2° da lei nO3584 de 06 de novembro

de 2012, e dá outras providências.

Art. 1° - Fica alterado o art. 2° da lei nO3584 de 06 de novembro de

2012, nos seguintes termos:

"Art. P - ...

a) Finalidade comercial: Lotérica

Tipo 1- Sala de 34,86 m2

Valor Mensal "Pixo'": R$ 886,80 (oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta

centavos).

Valor Mínimo de Oferta de "Luvas": R$ 5.282,37 (cinco mil, duzentos e
oitenta e dois reais e trinta e sete centavos).

Quant(dade: 1 (uma) sala

Localização: 1° Piso.

b) Finalidade comercial: Restaurante

Tipo 2 - Sala de 96,10m2

Valor Mensal "Fixo'": R$ 940,50 (novecentos e quarenta reais e
cinquenta centavos).

Valor Mínimo de Oferta de "Luvas": R$ 3.306,60 (três mil, trezentos e
seis reais e sessenta centavos).

Quantidade: 1 (uma) sala

Localização: 2° Piso.

c) Finalidade comercial: Lanchonete.

Tipo 3 - Sala de 34,31 m2

Valor Mensal "Fixo'": R$ 373,68 (trezentos e setenta e três reais e
sessenta e oito centavos).

Valor Minimo de Oferta de "Luvas": R$ 1.496,25 (um mil, quatrocentos e
novénte seis reais e vinte e cinco centavos).

Quantidade: 1 (uma) sala.

. d) Finalidades comerciais: Salão Unissex, Farmácia, Banca de Revistas,

Cafeteria/Bomboniere, Lan House, Suvenires ou outra atividade comercial

destinada especificamente para Rodoviárias.

Tipo 4 - Salas de 22,33 m2

Valor Mensal "Fixo,,1por sala: R$ 258,60 (duzentos e cinquenta e oito

reais e sessenta centavos).

Valor Mínimo de Oferta de "Luvas" por sala: R$ 1.126,48 (um mil, cento

e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos)

Quantidade: 6 (seis) salas."

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI , em 24 de

outubro de 2014.

PROJETO DE LEI N° 090/2014